
МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 31 января 2017 № 93 
«О проведении диспансеризации 
определенных групп взрослого 
населения в 2017 году»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области 
от 31 января 2017 года № 93 «О проведении диспансеризации определённых групп 
взрослого населения в 2017 году» (далее - Приказ) следующие изменения:

Приложение «Плановая численность определённых групп взрослого населения, 
подлежащих диспансеризации в 2017 году» к Приказу изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.



Приложение
к приказу Министерства здравоохранения 

. Калужской области
ОТ ■/-/ c(U'j0,/C 2 0 17 г. № J65

Плановая численность определённых групп взрослого населения, 
____________подлежащих диспансеризации в 2017 году____________

Наименование медицинских организаций

Численность 
взрослого 
населения 

в 2017 г. (чел.)
ГБУЗ КО « ЦРБ Бабынинского района» 2300
ГБУЗ КО «ЦРБ Барятинского района» 641
ГБУЗ КО «ЦРБ Боровского района» 6000
ГБУЗ КО «ЦРБ Дзержинского района» 5748
ГБУЗ КО «ЦРБ Думиничского района» 2002
ГБУЗ КО «ЦРБ Жиздринского района» 1200
ГБУЗ КО «ЦРБ Жуковского района» 3591
ГБУЗ КО «Городская поликлиника ГП г. Кременки» 1306
ГБУЗ КО «ЦРБ Износковского района» 823
ГБУЗ КО «ЦРБ Кировского района» 4984
ГБУЗ КО «ЦРБ Козельского района» 3885
ГБУЗ КО «ЦРБ Куйбышевского района» 1030
ГБУЗ КО «ЦРБ Людиновского района» 6000
ГБУЗ КО «ЦРБ Малоярославецкого района» 5800
ГБУЗ КО «ЦРБ Медынского района» 1800
ГБУЗ КО «ЦРБ Мещовского района» 1200
ГБУЗ КО «ЦРБ Мосальского района» 1100
ГБУЗ КО «ЦРБ Перемышльского района» 1446
ГБУЗ КО «ЦРБ Спас-Деменского района» 950
ГБУЗ КО «ЦРБ Сухиничского района» 4099
ГБУЗ КО «ЦРБ Тарусского района» 1000
ГБУЗ КО «ЦРБ Ульяновского района» 1081
ГБУЗ КО «ЦРБ Ферзиковского района» 1500
ГБУЗ КО «ЦРБ Хвастовичского района» 1200
ГБУЗ КО «ЦРБ Юхновского района» 1189
ГБУЗ КО «Калужская городская больница № 4 им. 
Хлюстина А.С.» 12250
ГБУЗ КО «Калужская городская больница № 5» 11575
ГБУЗ КО «ГороДская поликлиника» 10158
ФГБУЗ КБ № 8 г. Обнинск 9198
ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница» 750
HY3 «Отделенческая больница им. К.Э. Циолковского» на 
станции Калуга» ОАО РЖД 1300

УЗ «МСЧ № 1 г. Калуги» 1868

ГУЗ «МСЧ № 2 г. Калуги» 280
ФКУЗ «Медико-санитарная часть Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по Калужской области» 378
Итого 109 632


